AEcB, 11589, CIII, 16/4/1469 : ... fratri Jaspari vander Stoct, procuratoris predicti monasterii.

AEcB, 11573, 515 : cité procureur 17/4/1469

AEcB, 11589, LXXXV, 13/8/1470 : cité dans un acte de donation.

Delvaux, MB, p. 1443 :

Lamalle, passim :

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. III, p. 520b-521b : VII die Octobris. Gaspar Van der Stock. Prior Capelle. — Alumnus huius monasterii. Primum Prior Domus Delfensis : unanimes autem monachorum Capelle consensu in suæ Domus Priorem electus, anno 1482, commissum sibi gregem et Teutoniæ Provinciam (cuius erat Convisitator) summa cum mansuetudine prudentiaque rexit: erat quippe vir peritissimus et pietatis admodum exemplaris. Vivere desiit anno 1495, die septima Octobris. Ejus in pauperes excimia charitas enituit annonæ tempore. Ex catalogo priorum huius domus.

BR, ms. 7043, De Wal, , f° 8v:

BR, ms. 7043, De Wal, , f° 11v :

BR, ms. 7043, De Wal, , f° 14v :

AC 279, 7 octobris : domnus Jaspar van Stocken, professus et prior domus Capelle, et procurator huius domus in principio cuius fuit benefactor et promotor.

AC 279/2, 7 October : domnus Jaspar, prior domus Capelle.

AC 279/3,

BR, ms. 11616, de Vaddere, f° 90 :

Gaspar Stockius, Lovaniensis, filius Ægidij, secretarij ejusdem oppidi. Chronicon Herinensis Carthusiæ, in hunc modum de eo loquitur. Erat magister artium ante ingressum ordinis, promotus Lovanij in pädagogio porcensi. Qui civiliter se gessit circiter 12 annis stans in hac domo, quia cum domus Gratia propè Brucellam inchoaretur illuc cum primis tribus directus est. Ubi fuit primo sacrista, procurator et vicarius, et mansit ibidem circa 14. Postea verò anno 70, missus est iterum ad initiandum domum Delff cum primis fratribus illuc directis, ubi fuit procurator circiter 10 annis. Postea idem electus est in priorem anno 80, duobus annis ibidem prior fuit, sed anno 82. electus est in priorem hujus domus, quod officium usque hodie gerit.

BxM051

**Gaspardus van Wynghen**

alias **de Wighen, de Wingen, Vingleni, Veighnen**

a -

b -

c -

d - entré 1527

pfs 14 septembre 1528.

e - cité entre 1542 et 1544

vic 1550-1557

moi 1557-1558

vic 1558- †.

f - 25/26 août /17 septembre 1559.

g - *infirmarius*.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 8v :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 17 :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 22 :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 72 :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 83 :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 91v :

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 138a : XXV die augusti. Gaspar de Wighen. Monachus Bruxellæ. De quo fit mentio in Chronico hujus Domus in hunc modum : « Gaspar de Wighen, professus 14 Septembris, anno 1528 ; Vicarius et Infirmarius circiter 18 annis. Valde obsequiosus et paratus omnibus inservire, vir magnæ patientiæ et pacis, non curiosus, nesciens irasci, amator simplicitatis et rusticitatis, Statutorum zelusus observator. Hoc illi retributum a Domino, ut tam luculenter eius virtutes enumerarentur, qui tam diligens fuerat attexere aliorum laudes in Calendario. Obiit in officio Vicarii, 25 (al. 26) Augusti anno 1559.

**Pil, 30, 51, 215, 218:**

AC 100:27/3, p. 134, L34-35, c.1560 : domnus Gaspadus Vingleni, professus et vicarius domus Bruxellæ.

AC 279/2, 26 augustus : Obijt dns Jasperus van Winge monachus et sacerdos professus domus Bruxelles et eiusdem domus vicarius

AC 279, 25 augustus : domnus Jasperus Veighnen, professus et quondam vicarius et infirmarius huius domus.

BxM052

**Georgius Cooman.**

- a - p.: Joannes; magistrat († 14 mai)
- b - Malines (Anvers).
- c -
- d - entré le 12 avril 1565.  
pfs 11 avril 1566 (données supposées exactes par JDG)
- e - sds 9 septembre 1569.
- f - 15 août 1572 (peste).
- g - frère de BxM155 et de LoM079.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 18 : domnus Georgius Cooman, Mechliniensis, professus 12 aprilis anno 1564 vel sequenti obiit 15 augusti anno 1572, sub D. Christiano priore.

BR, ms. 7044, De Wal, f° 106 :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 120 :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 132 :

AC 279/3

**Pil, p.232n:**

AC 100:27/3, p. 208, L17, c.1573 : domnus Georgius Coomane, professus domus Bruxellæ.

AC 279, 15 augustus : domnus Georgius Cooman, monachus huius domus.

AC 279/2, 16 augustus : domnus Georgius Coman, professus domus Bruxellæ.

AC 279/2, 14 maius : dominus Joannes Cooman, consiliarius Mechliniæ qui tres habuit filios in ordine.

BxM053

**Georgius Mellian**

alias **Millian, Meiau, Milliaen.**

b - Bruxelles.

d - 8 novembre 1650

e - tons & ord min 22 décembre 1651

subd 23 décembre 1651

dia 8 mars 1653

sds 19 février 1655

vic 1663-1667

SA coa ? -c.1674

Ch hos c.1674-1675

Ch vic 1675- †.

f - 27 août 1676.

g - auteur.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

BR, ms. 7043, De Wal, f° 20 : Nomina professorum Cartusiae Bruxellensis, domus Georgius Millian, Bruxellensis, professus 1650, 8' 9bris. obiit in domo Capellæ, vicarius, 1676, 27 augustus.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre nr 63, f° 69 : Bruxellæ die vigesimam secundam decembris feriam sextam quatuor temporum adventus anni millesimi, sexcentissimi, quinquagesimi primi ad requisitionem illustrissimi ac reverendissimi domini Jacobi, archiepiscopi Mechliniensis, ab illustrissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo Ephesino insigniti sunt clericali tonsuram, ad minores ordines : frater Georgius Milliaen, ordinis carthusianorum.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre nr 63, f° 70 : Bruxellæ die vigesimam tertio decembris 1651, sabbatho quatuor temporum Adventus ad requisitionem illustrissimi ac reverendissimi domini Jacobi, archiepiscopi Mechliniensis, ab illustrissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo Ephesino in parochiali Sanctæ Catharinæ ordinati sunt subdiaconi : frater Georgius Milliaen, ordinis carthusianorum sponte, etc.